АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2012                                                                                             №  42

с. Кривошеино
Кривошеинский район

Томская область

Об утверждении Перечня муниципальных

услуг предоставляемых  Администрацией

Кривошеинского   сельского     поселения,

с элементами               межведомственного

 взаимодействия

В целях организации межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг на территории Кривошеинского сельского поселения, реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь рекомендуемым  перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления подведомственными   им организациями на территории Томской области, с элементами межведомственного информационного взаимодействия введенного распоряжением Администрации Томской области от 18.01.2012 № 15-ра

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Перечень муниципальных услуг , предоставляемых Администрацией Кривошеинского сельского поселения с элементами  межведомственного взаимодействия согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести».

Глава Кривошеинского сельского поселения
                                                Н.Е.Липухин

(Глава администрации)

Сагеева

2 29 87
Верно

Управляющий делами администрации                                                                 И.В.Сагеева
Сагеева, Прокуратура, Редакция
Приложение

к Постановлению Администрации Кривошеинского

 сельского поселения от 04.06.2012 № 42
Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кривошеинского сельского поселения, с элементами межведомственного взаимодействия

	№ п\п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Подготовка и выдача , продление разрешений на строительство, реконструкцию, объектов капитального строительства, расположенных на территории  Кривошеинского сельского поселения

	2.
	Подготовка и выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов , расположенных на территории муниципального образования Кривошеинское сельское поселение

	3.
	Прием заявлений и принятие решений о предоставлении физическим или  юридическим  лицам муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования, в аренду, безвозмездное пользование (кроме земельных участков)

	4.
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое

	5.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании  (согласование) переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения на территории Кривошеинского сельского поселения

	6.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Кривошеинского селського поселения

	7.
	Предоставление малоимущим гражданам по договорам  социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

	8.
	Прием заявлений, оформление и выдача разрешений на право организации розничного рынка

	9.
	Организация приватизации муниципального  жилищного фонда муниципального образования Кривошеинское сельское поселение

	10.
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника помещения, справок и иных документов)